AVISO DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Rafael Santos Lambert, torna público o extrato de termo aditivo, em
conformidade com os artigos 60 e 61 da Lei Federal nº 8.666/93.

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

nº 026/2023 – Processo Licitatório nº 053/2023. Objeto: Contratação de Empresa

para Prestação de Serviços de Comunicação Multi Mídia (SCM), a fim de dar

suporte aos serviços administrativos e operacionais do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Cambuí. Contratada: RS NET EIRELI - ME, inscrita no CNPJ

sob o n. º 06.231.266/0001-21.

Valor global de R$ 1.080,00 (Mil e oitenta reais)

Assinatura do 1º termo aditivo: 26/06/2024.
Vigência: 26/06/2025.

Cambuí-MG, 26 de junho de 2024.

_________________________
Rafael Santos Lambert

Diretor do SAAE